
Burmistrz Miasta i Gminy 
26-330 Żamow 

pow. opoczy WOJ 1 · de 

OR.S.0050.67.2025 

ZARZĄDZENIE NR 0050/67 /2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻARN ÓW 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

w sprawie: Planu finansowego dla wydzielonego rachunku Środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Żarnów w ramach 

Rządowego Programu Obudowy Zabytków „Remont dachu kościoła 
pw. św. Łukasza w Skórkowicach" 

( 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala· się Plan finansowy dla wydzielonego rachunku Środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Żarnów w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków dla zadania „Remont dachu kościoła pw. św. Łukasza w Skórkowicach" zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Uchyla się zarządzenie Nr 0050/89/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Żarnów 

z dnia 27 września 2024 r. w sprawie Planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Żarnów w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków dla zadania „Remont dachu kościoła pw. św. Łukasza w 

Skórkowicach". 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr I 
do Zarządzenia Nr 0050/67/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Żarnów 
z dnia I sierpnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków dla zadania "Remont dachu kościoła pw. św. Łukasza w Skórkowicach" 

Dochodv 
Lp. Okres realizacji Klasyfikacja 

Nazwa Plan ( dział. rozdział) 
1 2 3 4 5 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 
92120 Ochrona z.abytków i ogieka nad z.abytkami 500 000,00 

1.1. 2025 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 500 000,00 
6090 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

2026 związ.anych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 

Dochody 500 000,00 

Wydatki 
POLSKI ŁAD 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

Lp. Okres realizacji 
Klasyfikacja Własne do finansowanie lub dofinansowanie z.adań OGÓŁEM (dział, rozdział) POLSKIEGO ŁADU inwestycyjnych obiektów z.abytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 2 3 5 7 8 
Nazwa z.adania Remont dachu kościoła pw. św. Łukasz.a w Skórkowicach 

1.1 
Razem wydatki 20 548,37 500 000,00 520 548,37 

2025 921/92120 20 548,37 500 000,00 520 548,37 

2026 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 20 548,37 500 000,00 520 548,37 


